

---

## Articole sanitare

I.D.: 59689764

---

Data publicarii	05.08.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.371,18 RON - 1.371,18 RON

---

Descriere: 1. Regulator presiune buc 1 pret unitar 210,08 pret total 210,08 2. Robinet colțar buc 4 pret unitar 21,0 pret total 84 3. Flexibile chiuvetă buc 14 pret unitar 10,08 pret total 141,17 4. Mecanism WC buc 3 pret unitar 21 pret total 63 5. Silicon sanitar buc 2 pret unitar 13,44 pret total 26,89 6. Robinet pișoar buc 4 pret unitar 71,42 pret total 285,71 7. Baterie lavoar buc 9 pret unitar 46,21 pret total 415,96 8. Rezervor WC buc 1 pret unitar 109,24 pret total 109,24 9. Bandă.tef.Loctite buc 1 pret unitar 35,29 pret total 35,29

---